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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BUL TOMOVA Ana BE Berliner FC 1995 L F 3.9999 418115 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FIN HAUTALA Eva PS Oulun Miekkailuseura 2001 R F 3.9999 351732 ja

HEISKARI Vilhelmiina PS Oulun Miekkailuseura 2003 R F 3.9999 344485 ja

HONKANEN Anniina PS Oulun Miekkailuseura 1999 R F 3.9999 349670 ja

JÄRVINEN Aino PS Oulun Miekkailuseura 2003 F 3.9999 357934 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

GBR XU Cao BE OSC Berlin 1969 R F 3.9999 110670 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AMMER Lucy BE SC Berlin 2002 R F 1.47 97128 ja

BERNAU Ulrike BE SC Berlin 1975 R F 2.12 57829 ja

BIEDERMANN Juliane BE SC Berlin 1999 L F 1.55 89206 ja

BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 2003 R F 3.9999 110177 ja

DRECHSEL Claudia BE SC Berlin 1974 R F 2.11 115467 ja

FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 2004 R F 3.9999 103514 ja

HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003 R F 2.15 109782 ja

HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena 2000 R F 2.7 92710 ja

HUBOLD Lena TH FSC Jena 2001 R F 1.45 86599 ja

KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 2001 L F 2.2 93766 ja

KICKBUSCH Karin BE Berliner FC 1979 R F 2.18 61906 ja

KINZEL Jessica BE OSC Berlin 1996 R F 1.14 82294 ja

KINZEL Josefin BE OSC Berlin 1998 R F 1.32 86292 ja

KIRCHHOFF Kristin BE SC Berlin 1975 R F 2.17 115470 ja

KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2004 R F 3.9999 99347 ja

KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 2002 R F 1.51 94503 ja

LEWIN Martha Elisabeth BE SC Berlin 2004 R F 3.9999 107442 ja

LINDNER Isabella SN Dresdener FC 2002 R F 2.6 98299 ja

MATH Barbara WÜ MTG Wangen 1966 R F 3.9999 89224 ja

MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin 2001 L F 1.16 103531 ja

MÜLLER Emilie TH FSC Jena 2002 R F 2.8 93539 ja

MÜLLER Friederike BE Berliner FC 1980 R F 3.9999 406244 ja

REESE Stefanie BE SC Berlin 1964 R F 2.8 64929 ja

RIST Magdalena WÜ MTG Wangen 2000 R F 3.9999 96884 ja

SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 2.3 98673 ja

SEMPER Nelly BE SC Berlin 2004 R F 2.13 103442 ja

SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 2003 R F 2.7 102978 ja

STERZIK Linda SN Dresdener FC 2000 R F 1.24 92555 ja

THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul 2004 R F 2.10 106676 ja

WAND Paula Luise TH FSC Jena 2001 R F 2.2 89720 ja

WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993 R F 1.41 67771 ja

WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004 L F 2.8 103200 ja

  32 Starter (32 anwesend)
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4 Nationen, 38 Starter (38 anwesend)



Berlin Open

Berlin (GER)
08.09.2019 - 09:00

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Berliner Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0001.1
08.09.2019 15:54

1 / 2

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 014 11.0 GER KINZEL Jessica BE OSC Berlin F ja

2. 1 016 10.0 GER MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin F ja

3. 1 024 5.0 GER STERZIK Linda SN Dresdener FC F ja

4. 1 032 2.0 GER KINZEL Josefin BE OSC Berlin F ja

5. 1 041 1.0 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle F ja

6. 1 045 1.0 GER HUBOLD Lena TH FSC Jena F ja

7. 1 047 1.0 GER AMMER Lucy BE SC Berlin F ja

8. 1 051 1.0 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin F ja

9. 1 055 1.0 GER BIEDERMANN Juliane BE SC Berlin F ja

10. 2 002 91.0 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul F ja

11. 2 002 4.0 GER WAND Paula Luise TH FSC Jena F ja

12. 2 003 86.0 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

13. 2 006 61.0 GER LINDNER Isabella SN Dresdener FC F ja

14. 2 007 36.0 GER SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul F ja

15. 2 007 2.4 GER HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena F ja

16. 2 008 48.0 GER REESE Stefanie BE SC Berlin F ja

17. 2 008 28.0 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul F ja

18. 2 008 1.8 GER MÜLLER Emilie TH FSC Jena F ja

19. 2 010 24.0 GER THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul F ja

20. 2 011 24.0 GER DRECHSEL Claudia BE SC Berlin F ja

21. 2 012 18.0 GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin F ja

22. 2 013 14.0 GER SEMPER Nelly BE SC Berlin F ja

23. 2 015 12.0 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin F ja

24. 2 017 8.0 GER KIRCHHOFF Kristin BE SC Berlin F ja

25. 2 018 8.0 GER KICKBUSCH Karin BE Berliner FC F ja

T 9 000 BUL TOMOVA Ana BE Berliner FC F ja

T 9 000 GER RIST Magdalena WÜ MTG Wangen F ja

T 9 000 FIN HONKANEN Anniina PS Oulun Miekkailuseura F ja

T 9 000 GBR XU Cao BE OSC Berlin F ja

T 9 000 FIN HAUTALA Eva PS Oulun Miekkailuseura F ja

T 9 000 GER MÜLLER Friederike BE Berliner FC F ja

T 9 000 FIN JÄRVINEN Aino PS Oulun Miekkailuseura F ja

T 9 000 GER FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß Kleinmachnow F ja

T 9 000 GER LEWIN Martha Elisabeth BE SC Berlin F ja

T 9 000 FIN HEISKARI Vilhelmiina PS Oulun Miekkailuseura F ja

T 9 000 GER BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle F ja

T 9 000 GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett weiblich Senior

3 [2018] Berliner Rangliste Florett weiblich Senior

3 [2019] Thüringer Rangliste Florett weiblich Senior

3 [2019] Sächsische Rangliste Florett weiblich Senior

3 [2019] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett weiblich Senior

3 [2019] Württembergische Rangliste Florett weiblich Senior
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3 [2019] Brandenburger Rangliste Florett weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle

Technisches Direktorium:
Aris Enkelmann

Laurent Lhuissier
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Modus

Teilnehmer 38 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.09. 15:54

38 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
4 Runden à 6 Athleten

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
15.79% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.09. 15:54

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Deutsche Rangliste Florett weiblich Senior

3 [2018] Berliner Rangliste Florett weiblich Senior

3 [2019] Thüringer Rangliste Florett weiblich Senior

3 [2019] Sächsische Rangliste Florett weiblich Senior

3 [2019] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett weiblich Senior

3 [2019] Württembergische Rangliste Florett weiblich Senior

3 [2019] Brandenburger Rangliste Florett weiblich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

KAMRATOWSKY Olaf, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BERNAU Ulrike GER SC Berlin 1 2 V V 2 V V 4 24 18 0.667 6 3.
KINZEL Jessica GER OSC Berlin 2 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
BÖTTGER Sonja GER Fechtcentrum Halle 3 3 2 V 3 1 1 1 15 29 0.167 -14 7.
LEWIN Martha Elisabeth GER SC Berlin 4 0 0 4 1 V 4 1 14 27 0.167 -13 5.
SCHALLER Cora Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 5 V 4 V V V V 5 29 13 0.833 16 2.
KICKBUSCH Karin GER Berliner FC 6 3 1 V 2 0 2 1 13 26 0.167 -13 6.
LINDNER Isabella GER Dresdener FC 7 2 1 V V 2 V 3 20 22 0.500 -2 4.

Runde 2 | Bahn 2

EIFRIG Maximilian Johannes, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
MORANDI Carlotta Sophie GER SC Berlin 1 V V V V 3 V 5 28 14 0.833 14 1.
MATH Barbara GER MTG Wangen 2 1 2 V 1 3 0 1 12 27 0.167 -15 6.
TOMOVA Ana BUL Berliner FC 3 3 V V 3 3 3 2 22 25 0.333 -3 5.
KIRCHHOFF Kristin GER SC Berlin 4 1 2 3 2 3 3 0 14 30 0.000 -16 7.
SIBILLA Hannah GER Fechtclub Radebeul 5 0 V V V V 1 4 21 16 0.667 5 4.
WAND Paula Luise GER FSC Jena 6 V V V V 0 V 5 25 21 0.833 4 2.
HEISKARI Vilhelmiina FIN Oulun Miekkailuseura 7 4 V V V V 4 4 28 17 0.667 11 3.

Runde 3 | Bahn 3

FRITZLAR Uwe, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖNNGER Laura Sophie GER FSC Jena 1 V 2 1 3 V 2 16 18 0.400 -2 4.
DRECHSEL Claudia GER SC Berlin 2 2 4 2 V V 2 18 18 0.400 0 3.
KELLER Emilia GER Fechtclub Radebeul 3 V V 4 V V 4 24 12 0.800 12 2.
STERZIK Linda GER Dresdener FC 4 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
KRAUTER Karoline GER Blau-Weiß Kleinmachnow 5 V 1 0 2 V 2 13 21 0.400 -8 5.
RIST Magdalena GER MTG Wangen 6 1 2 1 0 3 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 4 | Bahn 4

LANGHAMMER Tom, GER SN Dresdener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BIEDERMANN Juliane GER SC Berlin 1 V V V 1 1 3 17 21 0.600 -4 3.
HARTMANN Leonie GER SC Berlin 2 3 V V 4 3 2 20 21 0.400 -1 4.
FIEDLER Jasmin GER Fechtcentrum Halle 3 4 2 V 2 1 1 14 22 0.200 -8 6.
HONKANEN Anniina FIN Oulun Miekkailuseura 4 4 4 2 V 0 1 15 23 0.200 -8 5.
WEMME Lina Elisabeth GER Fechtclub Radebeul 5 V V V 3 V 4 23 12 0.800 11 1.
KINZEL Josefin GER OSC Berlin 6 V V V V 0 4 20 10 0.800 10 2.
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Runde 5 | Bahn 5

LOESCHE Toni, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WEGENER Marike GER Fechtcentrum Halle 1 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
REESE Stefanie GER SC Berlin 2 0 V V V V 4 20 13 0.800 7 2.
KUKLA Ann- Sophie GER FG Schwerin 3 1 4 V V V 3 20 19 0.600 1 3.
MÜLLER Emilie GER FSC Jena 4 1 2 4 3 V 1 15 22 0.200 -7 5.
JÄRVINEN Aino FIN Oulun Miekkailuseura 5 2 1 4 V V 2 17 19 0.400 -2 4.
XU Cao GBR OSC Berlin 6 0 1 1 2 1 0 5 25 0.000 -20 6.

Runde 6 | Bahn 6

PECHE Robert, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
AMMER Lucy GER SC Berlin 1 V 2 V V V 4 22 16 0.800 6 2.
SEMPER Nelly GER SC Berlin 2 4 4 V V 1 2 19 18 0.400 1 4.
HAUTALA Eva FIN Oulun Miekkailuseura 3 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
MÜLLER Friederike GER Berliner FC 4 2 1 1 V 2 1 11 24 0.200 -13 5.
THIERBACH Isabell GER Fechtclub Radebeul 5 1 2 0 4 4 0 11 25 0.000 -14 6.
HUBOLD Lena GER FSC Jena 6 4 V 2 V V 3 21 17 0.600 4 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WEGENER Marike Fechtcentrum Halle 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER KINZEL Jessica OSC Berlin 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 GER STERZIK Linda Dresdener FC 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 FIN HAUTALA Eva Oulun Miekkailuseura 5 5 25 9 1.000 16 Q

5 GER SCHALLER Cora Elisabeth Fechtclub Radebeul 5 6 29 13 0.833 16 Q

6 GER MORANDI Carlotta Sophie SC Berlin 5 6 28 14 0.833 14 Q

7 GER WAND Paula Luise FSC Jena 5 6 25 21 0.833 4 Q

8 GER KELLER Emilia Fechtclub Radebeul 4 5 24 12 0.800 12 Q

9 GER WEMME Lina Elisabeth Fechtclub Radebeul 4 5 23 12 0.800 11 Q

10 GER KINZEL Josefin OSC Berlin 4 5 20 10 0.800 10 Q

11 GER REESE Stefanie SC Berlin 4 5 20 13 0.800 7 Q

12 GER AMMER Lucy SC Berlin 4 5 22 16 0.800 6 Q

13 FIN HEISKARI Vilhelmiina Oulun Miekkailuseura 4 6 28 17 0.667 11 Q

14 GER BERNAU Ulrike SC Berlin 4 6 24 18 0.667 6 Q

15 GER SIBILLA Hannah Fechtclub Radebeul 4 6 21 16 0.667 5 Q

16 GER HUBOLD Lena FSC Jena 3 5 21 17 0.600 4 Q

17 GER KUKLA Ann- Sophie FG Schwerin 3 5 20 19 0.600 1 Q

18 GER BIEDERMANN Juliane SC Berlin 3 5 17 21 0.600 -4 Q

19 GER LINDNER Isabella Dresdener FC 3 6 20 22 0.500 -2 Q

20 GER SEMPER Nelly SC Berlin 2 5 19 18 0.400 1 Q

21 GER DRECHSEL Claudia SC Berlin 2 5 18 18 0.400 0 Q

22 GER HARTMANN Leonie SC Berlin 2 5 20 21 0.400 -1 Q

23 FIN JÄRVINEN Aino Oulun Miekkailuseura 2 5 17 19 0.400 -2 Q

24 GER HÖNNGER Laura Sophie FSC Jena 2 5 16 18 0.400 -2 Q

25 GER KRAUTER Karoline Blau-Weiß Kleinmachnow 2 5 13 21 0.400 -8 Q

26 BUL TOMOVA Ana Berliner FC 2 6 22 25 0.333 -3 Q

27 GER MÜLLER Emilie FSC Jena 1 5 15 22 0.200 -7 Q

28 FIN HONKANEN Anniina Oulun Miekkailuseura 1 5 15 23 0.200 -8 Q

29 GER FIEDLER Jasmin Fechtcentrum Halle 1 5 14 22 0.200 -8 Q

30 GER MÜLLER Friederike Berliner FC 1 5 11 24 0.200 -13 Q

31 GER LEWIN Martha Elisabeth SC Berlin 1 6 14 27 0.167 -13 Q

32 GER KICKBUSCH Karin Berliner FC 1 6 13 26 0.167 -13 Q

33 GER BÖTTGER Sonja Fechtcentrum Halle 1 6 15 29 0.167 -14 E

34 GER MATH Barbara MTG Wangen 1 6 12 27 0.167 -15 E

35 GER THIERBACH Isabell Fechtclub Radebeul 0 5 11 25 0.000 -14 E

36 GER KIRCHHOFF Kristin SC Berlin 0 6 14 30 0.000 -16 E

37 GER RIST Magdalena MTG Wangen 0 5 7 25 0.000 -18 E

38 GBR XU Cao OSC Berlin 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 5 5 25 4 1.000 21

2 GER KINZEL Jessica BE OSC Berlin 6 6 30 10 1.000 20

3 FIN HAUTALA Eva PS Oulun Miekkailuseura 5 5 25 9 1.000 16

4 GER STERZIK Linda SN Dresdener FC 5 5 25 9 1.000 16 T3

5 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 5 6 29 13 0.833 16

6 GER MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin 5 6 28 14 0.833 14

7 GER WAND Paula Luise TH FSC Jena 5 6 25 21 0.833 4

8 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 4 5 24 12 0.800 12

9 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 4 5 23 12 0.800 11

10 GER KINZEL Josefin BE OSC Berlin 4 5 20 10 0.800 10

11 GER REESE Stefanie BE SC Berlin 4 5 20 13 0.800 7

12 GER AMMER Lucy BE SC Berlin 4 5 22 16 0.800 6

13 FIN HEISKARI Vilhelmiina PS Oulun Miekkailuseura 4 6 28 17 0.667 11

14 GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin 4 6 24 18 0.667 6

15 GER SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 4 6 21 16 0.667 5

16 GER HUBOLD Lena TH FSC Jena 3 5 21 17 0.600 4

17 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 3 5 20 19 0.600 1

18 GER BIEDERMANN Juliane BE SC Berlin 3 5 17 21 0.600 -4

19 GER LINDNER Isabella SN Dresdener FC 3 6 20 22 0.500 -2

20 GER SEMPER Nelly BE SC Berlin 2 5 19 18 0.400 1

21 GER DRECHSEL Claudia BE SC Berlin 2 5 18 18 0.400 0

22 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2 5 20 21 0.400 -1

23 FIN JÄRVINEN Aino PS Oulun Miekkailuseura 2 5 17 19 0.400 -2

24 GER HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena 2 5 16 18 0.400 -2

25 GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2 5 13 21 0.400 -8

26 BUL TOMOVA Ana BE Berliner FC 2 6 22 25 0.333 -3

27 GER MÜLLER Emilie TH FSC Jena 1 5 15 22 0.200 -7

28 FIN HONKANEN Anniina PS Oulun Miekkailuseura 1 5 15 23 0.200 -8

29 GER FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 1 5 14 22 0.200 -8

30 GER MÜLLER Friederike BE Berliner FC 1 5 11 24 0.200 -13

31 GER LEWIN Martha Elisabeth BE SC Berlin 1 6 14 27 0.167 -13

32 GER KICKBUSCH Karin BE Berliner FC 1 6 13 26 0.167 -13
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 1

1
WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

32
KICKBUSCH Karin
BE Berliner FC

GER   2

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn 1

17
KUKLA Ann- Sophie
MV FG Schwerin

GER   V

16
HUBOLD Lena
TH FSC Jena

GER   5

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn 2

9
WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

24
HÖNNGER Laura Sophie
TH FSC Jena

GER   2

  R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

  Bahn 2

25
KRAUTER Karoline
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER   6

8
KELLER Emilia
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

  Bahn 3

5
SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

28
HONKANEN Anniina
PS Oulun Miekkailuseura

FIN   10

  R: FRITZLAR Uwe (GER)

  Bahn 3

21
DRECHSEL Claudia
BE SC Berlin

GER   14

12
AMMER Lucy
BE SC Berlin

GER   V

  R: FRITZLAR Uwe (GER)

  Bahn 4

13
HEISKARI Vilhelmiina
PS Oulun Miekkailuseura

FIN   7

20
SEMPER Nelly
BE SC Berlin

GER   V

  R: LOESCHE Toni (GER)

  Bahn 4

29
FIEDLER Jasmin
ST Fechtcentrum Halle

GER   4

4
STERZIK Linda
SN Dresdener FC

GER  

  R: LOESCHE Toni (GER)

Bahn 17

WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

KUKLA Ann- Sophie (17)
MV FG Schwerin

GER   4

R: ZACKE Martina (GER)

Bahn 16

WEMME Lina Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

KELLER Emilia
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: KISCHA Christian (GER)

Bahn 16

SCHALLER Cora Elisabeth
SN Fechtclub Radebeul

GER   13

AMMER Lucy
BE SC Berlin

GER   V

R: KISCHA Christian (GER)

Bahn 3

SEMPER Nelly (20)
BE SC Berlin

GER   7

STERZIK Linda
SN Dresdener FC

GER  

R: ULBRICH Frank (GER)

Bahn 13

WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

KELLER Emilia
SN Fechtclub Radebeul

GER   8

R: KAMRATOWSKY Olaf (GER)

Bahn 1

AMMER Lucy (12)
BE SC Berlin

GER   0

STERZIK Linda
SN Dresdener FC

GER   A

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn 5

3
HAUTALA Eva
PS Oulun Miekkailuseura

FIN   13

30
MÜLLER Friederike
BE Berliner FC

GER   V

  R: LANGHAMMER Tom (GER)

  Bahn 5

19
LINDNER Isabella
SN Dresdener FC

GER   V

14
BERNAU Ulrike
BE SC Berlin

GER   8

  R: LANGHAMMER Tom (GER)

  Bahn 6

11
REESE Stefanie
BE SC Berlin

GER   V

22
HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   6

  R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

  Bahn 6

27
MÜLLER Emilie
TH FSC Jena

GER   4

6
MORANDI Carlotta Sophie
BE SC Berlin

GER   V

  R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

  Bahn 7

7
WAND Paula Luise
TH FSC Jena

GER   V

26
TOMOVA Ana
BE Berliner FC

BUL   10

  R: PECHE Robert (GER)

  Bahn 7

23
JÄRVINEN Aino
PS Oulun Miekkailuseura

FIN   10

10
KINZEL Josefin
BE OSC Berlin

GER   V

  R: PECHE Robert (GER)

  Bahn 8

15
SIBILLA Hannah
SN Fechtclub Radebeul

GER   10

18
BIEDERMANN Juliane
BE SC Berlin

GER   V

  R: WEBER Michael (GER)

  Bahn 8

31
LEWIN Martha Elisabeth
BE SC Berlin

GER   9

2
KINZEL Jessica
BE OSC Berlin

GER   V

  R: WEBER Michael (GER)

Bahn 17

MÜLLER Friederike (30)
BE Berliner FC

GER   6

LINDNER Isabella (19)
SN Dresdener FC

GER   V

R: ZACKE Martina (GER)

Bahn 15

REESE Stefanie
BE SC Berlin

GER   6

MORANDI Carlotta Sophie
BE SC Berlin

GER   V

R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

Bahn 10

WAND Paula Luise
TH FSC Jena

GER   5

KINZEL Josefin
BE OSC Berlin

GER   V

R: LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 15

BIEDERMANN Juliane (18)
BE SC Berlin

GER   7

KINZEL Jessica
BE OSC Berlin

GER   V

R: PASICHNYK Gennadiy (UKR)

Bahn 4

LINDNER Isabella (19)
SN Dresdener FC

GER   4

MORANDI Carlotta Sophie
BE SC Berlin

GER   V

R: KISCHA Christian (GER)

Bahn 3

KINZEL Josefin (10)
BE OSC Berlin

GER   9

KINZEL Jessica
BE OSC Berlin

GER   V

R: PRACKWIESER Frederic (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 6

1
WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

4
AMMER Lucy (12)
BE SC Berlin

GER   4

  R: ZACKE Martina (GER)

  Bahn 5

3
MORANDI Carlotta Sophie (6)
BE SC Berlin

GER   11

2
KINZEL Jessica
BE OSC Berlin

GER   V

  R: LANGHAMMER Tom (GER)

Bahn 2

WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

KINZEL Jessica
BE OSC Berlin

GER   V

R: ZACKE Martina (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KINZEL Jessica BE OSC Berlin 1996

2 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993

3 GER AMMER Lucy BE SC Berlin 2002

3 GER MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin 2001

8er Tableau

5 ABD GER STERZIK Linda (Direktausscheidung) SN Dresdener FC 2000

6 GER KELLER Emilia SN Fechtclub Radebeul 2001

7 GER KINZEL Josefin BE OSC Berlin 1998

8 GER LINDNER Isabella SN Dresdener FC 2002

16er Tableau

9 GER SCHALLER Cora Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2003

10 GER WAND Paula Luise TH FSC Jena 2001

11 GER WEMME Lina Elisabeth SN Fechtclub Radebeul 2004

12 GER REESE Stefanie BE SC Berlin 1964

13 GER KUKLA Ann- Sophie MV FG Schwerin 2002

14 GER BIEDERMANN Juliane BE SC Berlin 1999

15 GER SEMPER Nelly BE SC Berlin 2004

16 GER MÜLLER Friederike BE Berliner FC 1980

32er Tableau

17 FIN HAUTALA Eva PS Oulun Miekkailuseura 2001

18 FIN HEISKARI Vilhelmiina PS Oulun Miekkailuseura 2003

19 GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin 1975

20 GER SIBILLA Hannah SN Fechtclub Radebeul 2003

21 GER HUBOLD Lena TH FSC Jena 2001

22 GER DRECHSEL Claudia BE SC Berlin 1974

23 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003

24 FIN JÄRVINEN Aino PS Oulun Miekkailuseura 2003

25 GER HÖNNGER Laura Sophie TH FSC Jena 2000

26 GER KRAUTER Karoline BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2004

27 BUL TOMOVA Ana BE Berliner FC 1995

28 GER MÜLLER Emilie TH FSC Jena 2002

29 FIN HONKANEN Anniina PS Oulun Miekkailuseura 1999

30 GER FIEDLER Jasmin ST Fechtcentrum Halle 2004

31 GER LEWIN Martha Elisabeth BE SC Berlin 2004

32 GER KICKBUSCH Karin BE Berliner FC 1979

Vorrunde

33 GER BÖTTGER Sonja ST Fechtcentrum Halle 2003

34 GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen 1966

35 GER THIERBACH Isabell SN Fechtclub Radebeul 2004

36 GER KIRCHHOFF Kristin BE SC Berlin 1975

37 GER RIST Magdalena WÜ MTG Wangen 2000

38 GBR XU Cao BE OSC Berlin 1969
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D PRACKWIESER Frederic 1 1 0 0

D WEBER Michael 2 2 0 0

D CN KISCHA Christian 2 1 3 0 0

HAMPRECHT Bero 0 0 0

CN ULBRICH Frank 1 1 0 0

CN ZACKE Martina 2 1 1 4 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 1 2 1 4 0 0

CN LANGHAMMER Tom 1 2 1 1 5 0 0

CN KAMRATOWSKY Olaf 1 2 1 4 0 0

PECHE Robert 1 2 3 0 0

D CN FRITZLAR Uwe 1 2 3 0 0

CN E LOESCHE Toni 1 2 3 0 0

UKR CN CN PASICHNYK Gennadiy 2 2 4 0 0

13 Kampfrichter



Berlin Open

Berlin (GER)
08.09.2019 - 09:00

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Berliner Fechterbund e.V.
Document ID: FE_FIE_0013
08.09.2019 15:54

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KINZEL Jessica BE OSC Berlin 1996

Silber GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993

Bronze GER AMMER Lucy BE SC Berlin 2002

Bronze GER MORANDI Carlotta Sophie BE SC Berlin 2001


